
 
   
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

AVISO DE ERRATA  
ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00009/2025 

 
O Agente de Contratação, comunica que no INEXIGIBILIDADE Nº IN00009/2025, Objeto:  
Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da 
Cantora MICHELE ANDRADE, com duração de 01h40min, no dia 28 de abril de 2025, em 
praça pública na FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA do Município de Sertãozinho–
PB, que na Publicação da Adjudicação e Ratificação do Diário do Município de 
Sertãozinho na Edição: 325 – Data: 13/03/2025, “onde se lê: 200.000,00, leia-se: 
180.000,00. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitação, Rua 
Dirson Andrade n.103, Centro, Sertãozinho - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado.  

Sertãozinho - PB, 17 de Março de 2025 
RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito 

  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

AVISO DE ERRATA  
EXTRATO DE CONTRATO 

 
O Agente de Contratação, comunica que no EXTRATO DE CONTRATO, Objeto:  
Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show musical da 
Cantora MICHELE ANDRADE, com duração de 01h40min, no dia 28 de abril de 2025, 
em praça pública na FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA do Município de 
Sertãozinho–PB, que na Publicação do EXTRATO DE CONTRATO no Diário do 
Município de Sertãozinho na Edição: 325 – Data: 13/03/2025, “onde se lê: 200.000,00, 
leia-se: 180.000,00. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de 
Licitação, Rua Dirson Andrade n.103, Centro, Sertãozinho - PB, no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.  

Sertãozinho - PB, 17 de Março de 2025 
RONALDO NOGUEIRA VIEIRA - Prefeito 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


